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Basın Açıklaması 
Afganistan Hükümeti, Bölgede Amerika ve NATO Adına Vekâlet Savaşları Yürütüyor! 

 
Afganistan Devlet Başkanı, Rusya’nın Ufa kentinde düzenlenen Şanghay İşbirliği Örgütü toplantısında 

BRICS üyesi devletlere hitaben yaptığı konuşmada, “Ülkelerinizden çok sayıda terörist Afganistan’a geliyor ve size 
karşı saldırı yapmak için bizim topraklarımızı kullanıyorlar. Ama biz, sizin adınıza onlara karşı mücadele ediyoruz.” 
dedi. Açıkça “Bu karşılıklı tehdidin kökünü kazımak için onlara karşı birlikte çalışmalıyız” diye konuştu. 
Konuşmasının sonunda Devlet Başkanı Gani “Afganistan, rekabetin ve birbirlerine karşı kullandıkları bir toprak 
parçasının değil, farklı ülkeler arasında işbirliğinin bir merkezi olmalıdır.” diye de sözlerini yineledi. 

Nitekim Afganistan Devlet Başkanı, tüm bunları söyleyerek, Afganistan’da farklı küresel sömürgeci güçler 
arasında meydana gelen vekâlet savaşlarını ve sahada gerçekleşen tüm siyasal gerçekleri altüst etmeye çalıştı. 
Afganistan’ın bölge ülkeleri yanı sıra sömürgeci küresel güçlerin vekâlet savaşları için bir sığınak olduğu gün 
ışığı kadar açıktır. Bizzat Devlet Başkanı ABD’nin çıkarlarını gözetiyor ve onun adına savaş yürütüyor. Ve 
bunun için de NATO’yu Afganistan ve bölgeye sürüklüyor.  

ABD ve NATO’nun “terörizme” karşı yürüttükleri savaş, aslında İslam’a karşı bir savaştır. Kendi kötü 
niyetli motifleri için bu bölgenin sömürülmesi adına yürütülen bir savaştır. Afganistan ve Irak’ın barbarca 
işgali, stratejik ve güvenlik paktları, farklı bahanelerle Müslümanlar arasında yaratılan sürtüşmeler ABD’nin 
istediğini yansıtmaktadır. ABD, diğer bölge ülkelerinin desteğini almak için diğer bölgelere de bu tehdidi 
yayarak onları oyuna dâhil etmeye çalışıyor. Devlet Başkanı, “İslami aşırılık / terörizme” karşı savaşta diğer 
ülkeleri gemiye bindirerek şimdiye kadar kendisine tevdi edilen görevi en güzel şekilde icra etmiştir. Ki bu, 
ABD’nin çok kurnazca bir planıdır. Diğerlerini bu savaşta ABD’ye ortak etmek istiyor.  

 
 


